
Zarządzenie Nr 77/2015
Wójta Gminy Przystajń

 z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r.,
poz.  9074  z  późn.zm.)  oraz  zarządzenia  Nr  30/2014  z  dnia  4  kwietnia  2014  r.  w  sprawie  regulaminu
udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych  równowartości
kwoty 30 000, 00 euro na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej modernizacji
nawierzchni dróg gminnych” 

Działając  na  podstawie  regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  nie  przekracza
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000, 00 euro zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Powołuje  się  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  pn.  „Opracowanie
dokumentacji projektowo – kosztorysowej modernizacji nawierzchni dróg gminnych”  w składzie:
1. Marta Okaj – przewodniczący Komisji
2. Agnieszka Zabawa – członek Komisji
3. Grzegorz Sokołowski – członek Komisji

§ 2. 
Komisja  konkursowa jest  zobowiązana przeprowadzić  postępowanie  zgodnie  z   regulaminem udzielania
zamówień publicznych oraz sporządzić stosowną dokumentację. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

                    Henryk Mach


